АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛОЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 03 апреля 2024г.

с. Палочка
Верхнекетского района
Томской области
	                      № 25

О признании утратившим силу постановления
Администрации Палочкинского сельского поселения
от 11.11.2022 года № 50 «О внесении изменений
 в постановление Администрации Палочкинского сельского
поселения от 24.12.2021 № 61»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 11.11.2022 года № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 24.12.2021 № 61»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании официальный сайт Администрации Верхнекетского района http://vktadm.ru.
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
сельского поселения                                                                            И.В. Вилисова